



Erja Mäenpää (vas., Pansio ja Perno), Hanna Tähtinen (Halinen ja Koroinen), Leena Laihonen (Ruissalo) ja Eija Koivisto (Pääskyvuori) ovat kaupunginosaviikkojen järjestäjiä. Koordinaattorina työskentelee Miika Neulaniemi.

Kaupunginosaviikot levittäytyvät elo-syyskuussa neljälle alueelle

Turun Sanomat

Kaupunginosaviikot vierailevat elokuun lopussa Halisissa ja Koroisissa (18.–24.8.) sekä Ruissalossa (25.–30.8.). Syyskuun alussa tapahtumaa vietetään Pääskyvuoressa (1.–7.9.) ja ensimmäistä kertaa Pansiossa ja Pernossa (1.–6.9.). Tämän vuoden kaupunginosaviikot päättyvät vasta joulukuussa Kakskerran maisemissa.

Halisten ja Koroisten viikko korostaa yhteisöllisyyden, liikunnan ja ulkoilun merkitystä. Kunta voi kohentaa esimerkiksi pihakuntoilun, pihajumpan, kunto- ja elämäntapaneuvonnan tai jalkapallon kautta. Lapsille on luvassa luontopolkuja, tempuratoja, pyöräretki ja taito-ajotapahtuma. Viikolle mahtuu myös permakulttuurin opastusta, kirpputoria ja elävää musiikkia.

Ruissalon viikko esittelee aluetta ja sen idyllistä luontoa. Viikolla voi tutustua kasvitieteelliseen puutarhaan, Ruissalon rantapromenadiin, Villa Marjaniemen ja Saaranniemen Saukkojen talviuintikeskukseen. Juhlistetaanpa myös Suomen luonnon päivää ja lauletaan kara-

okea Ruissalon kylpylässä. Viikko huipentuu muinaistulien iltaan.

Pääskyvuoren viikko esittelee alueen menneisyyttä ja tulevaa. Viikolla voi tutustua Pääskyvuoren luolastoon, pääskysten maailmaan ja Pääskyvuoren kasarmiin. Tarjolla on myös petankkia muistuttavaa bocciaa sekä jalkapalloa. Soneran tukiasemaan ja pysäköintiin liittyvistä ongelmista keskustellaan alkuviihosta. Lopuksi vietetään perinteistä Pääskyvuoripäivää.

Ensimmäistä kertaa järjestettävä Pansion ja Pernon viikko tuo asukkaita yhteen ja esittelee alueen elävää ja mielenkiintoista kulttuuria. Historiaan voi tutustua valokuvanäyttelyllä, arkkitehtuurikerroksella ja pyöräretkellä. Paneelikeskustelussa pohditaan alueen varallisuuseroja. Lapsille on tarjolla metsäleikkiä ja kiva-kisat, ikäihmisille taidepilleri, naisille käsityökerho ja nuorille rap-battle. Viikko huipentuu Pansio-Perno-päivään Pansion koululla ja sen ympäristössä.

Kaikkien kaupunginosaviikkojen tarkka ohjelma on luettavissa osoitteessa www.kaupunginosaviikot.net.